

Sonic Guru Holding ApS

Kystvej 16B, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 48 34 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2023.

Jacob Navne-van Vliet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sonic Guru Holding ApS Kystvej 16B 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 35 48 34 46
	Stiftet: 20. september 2013
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Navne-van Vliet
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	SG Audio ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 893 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.934	-7.259
Bruttoresultat	-7.934	-7.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	779.316	649.628
Driftsresultat	771.382	642.369
Andre finansielle indtægter	157.186	111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.718	-103.914
Resultat før skat	925.850	538.566
2 Skat af årets resultat	-32.582	24.420
Årets resultat	893.268	562.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	775.468	448.586
Disponeret i alt	893.268	562.986

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	992.912	963.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>992.912</u>	<u>963.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>992.912</u>	<u>963.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.776	140.257
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	404.404	188.826
Andre tilgodehavender	2.939	2.939
Tilgodehavender i alt	<u>558.119</u>	<u>332.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.954.149	1.778.485
Værdipapirer i alt	<u>2.954.149</u>	<u>1.778.485</u>
Likvide beholdninger	238.636	723.642
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.750.904</u>	<u>2.834.149</u>
Aktiver i alt	<u>4.743.816</u>	<u>3.797.745</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.202.269	3.426.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.400.069	3.621.201
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	227.934	134.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.934	134.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.062
Selskabsskat	109.564	35.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.813	41.980
Gældsforpligtelser i alt	343.747	176.544
Passiver i alt	4.743.816	3.797.745

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.978.215	113.000	3.171.215
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>448.586</u>	<u>114.400</u>	<u>562.986</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.426.801	114.400	3.621.201
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>775.468</u>	<u>117.800</u>	<u>893.268</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.202.269</u>	<u>117.800</u>	<u>4.400.069</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.648
Andre finansielle omkostninger	<u>2.718</u>	<u>102.266</u>
	<u>2.718</u>	<u>103.914</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.560	-24.442
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>22</u>
	<u>32.582</u>	<u>-24.420</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>848.318</u>	<u>848.318</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>848.318</u>	<u>848.318</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	115.278	-534.350
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	779.316	649.628
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>144.594</u>	<u>115.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>992.912</u>	<u>963.596</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sonic Guru Holding ApS
SG Audio ApS, Humlebæk	100 %	<u>992.912</u>	<u>779.316</u>	<u>992.912</u>
		<u>992.912</u>	<u>779.316</u>	<u>992.912</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>2.954.149</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>149.177</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
